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2022滑川市陸上競技場

主 催 ほたるいかAC

主 管 滑川市陸上競技協会

後 援 北日本新聞社

日 時 2022年3月20日（日） 9時30分から

場 所 滑川市スポーツ健康の森公園 陸上競技場

競 技 順 序

トラック フィールド

9：30 女子 100ｍ (14組) 男子 走り幅跳び(38名)

10：15 男子 1000ｍ(2組 28名)

10：30 女子 1000ｍ (2組 35名)

10：45   男子 100ｍ(14組) 女子 走り幅跳び(43名)

11：30 男女 100ｍ（第2レース）(22組)

※100ｍは、第１レース（男女学年別）

第2レース（男女混合第1レースタイム順）



男子100m

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 学年 順位

1

2 16 田口　清将 MT.SUPOLA 小1 7

3 611 篠原　一琉 ほたるいかAC 小1 2

4 302 滝川　結斗 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小１ 5

5 612 金川　凛翔 ほたるいかAC 小1 6

6 224 水野　晟玖 Team.I 小2 3

7 15 北條　晴樹 MT.SUPOLA 小2 4

8 510 清水　大雅 下新川郡陸協ジュニア 小2 1

1

2

3

4 104 岡崎　恒輝 慶応陸上クラブ 小3 2

5 12 黒瀬　喜一 MT.SUPOLA 小3 3

6 222 髙木　歩睦 Team.I 小3 1

7 613 斉藤　晴飛 ほたるいかAC 小3 5

8 401 峠　海翔 ふくのジュニア 小３ 4

1

2

3

4 14 浦辺　旬大 MT.SUPOLA 小3 4

5 13 北條　龍樹 MT.SUPOLA 小3 2

6 106 平野　海晴 慶応陸上クラブ 小3 3

7 223 吉田　廉太郎 Team.I 小3 1

8 614 谷川　大朔 ほたるいかAC 小3

1

2

3

4 9 大根　万英 MT.SUPOLA 小4 4

5 308 竹山　竜平 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 5

6 313 林　亮太 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 2

7 703 萩原　勇希 滑川ジュニア陸上クラブ 小4 3

8 221 中斉　悌吾 Team.I 小4 1

1

2

3

4 704 長澤　圭 滑川ジュニア陸上クラブ 小4 5

5 309 竹田　羽雲 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 4

6 802 鈴木　流加 宇奈月小 小４ 2

7 11 五十嵐　健人 MT.SUPOLA 小4 1

8 10 村瀬　陸 MT.SUPOLA 小4 3

1

2

3 7 向中野　芳成 MT.SUPOLA 小5 1

4 314 愛宕　大和 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 6

5 615 追栄　悠斗 ほたるいかAC 小5 3

6 8 髙島　弦治 MT.SUPOLA 小5 5

7 503 水野　健 下新川郡陸協ジュニア 小5 4

8 705 稲美　諄哉 滑川ジュニア陸上クラブ 小5 215.38

6 10:55 11:00

14.89

17.57

15.65

16.42

16.00

15.80

15.40

15.20

15.60

17.13

18.44

16.95

17.02

15.91

3 10:46 10:51
19.37

5 10:52 10:57

18.15

18.30

17.63

4 10:49 10:54

16.00

2 10:43 10:48
17.06

17.16

16.92

20.75

18.00

記録

1 10:40 10:45

23.13

18.61

20.75

21.54

18.95

19.98

17.68



男子100m

1

2

3 616 篠原　莉空 ほたるいかAC 小５ 3

4 220 村井　涼真 Team.I 小5 1

5 40 福島　彰里 MT.SUPOLA 小5 2

6 402 峠　翔太 ふくのジュニア 小５ 4

7 617 圓山　瑛仁 ほたるいかAC 小5

8 319 長森　叶空 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 5

1

2

3 215 髙木　颯太 Team.I 小6 2

4 322 細川　透弥 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 1

5 216 井上　光稀 Team.I 小6 3

6 116 中村　純 慶応陸上クラブ 小6 5

7 323 大石　忠国 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 6

8 217 大井　寿眞 Team.I 小6 4

1

2 505 松島　昊正 下新川郡陸協ジュニア 小6 3

3 6 浦辺　慶志 MT.SUPOLA 小6 5

4 218 福田　理人 Team.I 小6 1

5 325 林　蓮 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 4

6 619 清水　悠佑 ほたるいかAC 小6 6

7 219 中村　龍之介 Team.I 小6 2

8 326 櫻谷 優 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 7

1

2

3 620 早坂　綾人 ほたるいかAC 中1 2

4 327 貫田　唄大 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中1 5

5 205 小森　駿成 Team.I 中1 4

6 504 神喰　礼 下新川郡陸協ジュニア 中1 3

7 206 楠本　　陽 Team.I 中1 1

8 4 大根　一眞 MT.SUPOLA 中1 6

1

2

3

4 207 山川　楓音 Team.I 中1 4

5 506 寺西　翔真 下新川郡陸協ジュニア 中1 1

6 208 米山　直宏 Team.I 中1 2

7 328 宮原　樹等 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中1 3

8 209 杉林　晃輔 Team.I 中1 5

1

2

3 201 岡本　駿貴 Team.I 中2 4

4 2 高森　はる MT.SUPOLA 中2

5 621 河浦　侑真 ほたるいかAC 中2 1

6 202 高瀬　煌己 Team.I 中2 5

7 405 黒瀧　達也 ふくのジュニア 中２ 3

8 329 山田　陸功 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2 212.19

12 11:13 11:18

12.97

11.83

13.48

12.38

12.41

12.71

12.97

13.46

13.55

13.41

13.10

11.72

15.10

9 11:04 11:09

14.48

15.81

14.26

11 11:10 11:15

14.83

16.14

14.29

16.27

10 11:07 11:12

12.96

13.00

8 11:01 11:06

14.00

13.01

14.21

15.91

16.21

15.84

7 10:58 11:03

15.37

14.64

14.98

16.40

18.00



男子100m

1

2

3 123 平川　京馳 慶応陸上クラブ 中2 5

4 203 松本　浬依 Team.I 中2 4

5 330 渡辺　寛明 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2 3

6 507 坂口　豪琉 下新川郡陸協ジュニア 中2 2

7 801 鈴木　万閃 明峰中 中２ 1

8 3 村瀬　悠人 MT.SUPOLA 中2 6

1

2 39 高瀬　幹士 MT.SUPOLA 43 5

3 622 石川　舜大 ほたるいかAC 一般 2

4 508 田畑　颯一郎 下新川郡陸協ジュニア 高1 3

5 623 高沢　亮兵 ほたるいかAC 一般

6 1 浦辺　晴喜 MT.SUPOLA 中3 4

7 1002 原田　和志 0 25

8 624 林　賢吾 ほたるいかAC 一般 1

14 11:19 11:24

14.10

11.67

12.08

13.84

11.35

11.75

14.38

13 11:16 11:21

13.85

12.56

12.22

12.20



女子100m

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 学年 順位

1

2

3

4

5 101 平野　未緒 慶応陸上クラブ 小1 3

6 301 松永　こころ Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小１ 1

7 102 下村　美咲 慶応陸上クラブ 小1 4

8 303 長森　心愛 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小１ 2

1

2 304 貫田　想乃 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小２ 4

3 601 圓山　惺衣 ほたるいかAC 小2

4 305 佐渡　和奏 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小２ 4

5 103 中村　仁美 慶応陸上クラブ 小2 1

6 38 長沢　璃月 MT.SUPOLA 小2 2

7 306 親泊　杏 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小２ 3

8 602 正満　愛瑠 ほたるいかAC 小2 6

1

2

3

4 33 田中　奏鈴 MT.SUPOLA 小3 5

5 105 佐々木　六花 慶応陸上クラブ 小3 2

6 34 稲盛　七生 MT.SUPOLA 小3 4

7 307 松永　未来 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小３ 1

8 35 梶谷　真緒 MT.SUPOLA 小3 3

1

2

3

4

5 36 田口　市椛 MT.SUPOLA 小3 2

6 107 佐伯　優 芽 慶応陸上クラブ 小3 1

7 37 長津　心愛 MT.SUPOLA 小3 4

8 108 野島　万椰 慶応陸上クラブ 小3 3

1

2

3 310 板屋　和 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 3

4 24 柳原　詩音梨 MT.SUPOLA 小4 2

5 603 中島　結音 ほたるいかAC 小4 5

6 25 高瀬　妃菜 MT.SUPOLA 小4 4

7 109 青木　菜南 慶応陸上クラブ 小4 6

8 26 石倉　ひなた MT.SUPOLA 小4 1

1

2

3 27 寺沢　莉紗 MT.SUPOLA 小4 4

4 1001 齋　美咲登 Ｌｕｘｅ 小4 1

5 28 折川　みな実 MT.SUPOLA 小4 3

6 311 平本　美音 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 6

7 29 秋山　葵子 MT.SUPOLA 小4 5

8 604 古野　心晴 ほたるいかAC 小4 216.13

6 9:40 9:45

16.92

16.03

16.29

17.39

17.07

17.59

17.22

18.90

15.12

18.54

16.86

19.97

19.14

3 9:31 9:36
21.19

5 9:37 9:42

18.03

20.28

16.50

18.78

4 9:34 9:39

16.24

15.80

2 9:28 9:33

20.86

20.86

18.54

19.47

20.29

21.37

記録

1 9:25 9:30
20.08

17.92

23.08

19.83



女子100m

1

2

3

4 30 清水　彩桃 MT.SUPOLA 小4 4

5 605 中山　朝貴 ほたるいかAC 小4

6 31 飯澤　海 MT.SUPOLA 小4 3

7 312 鳴海　絢音 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 2

8 32 関口　禾蓮 MT.SUPOLA 小4 1

1

2

3 606 小幡　優羽 ほたるいかAC 小5 5

4 21 高森　なつ MT.SUPOLA 小5 1

5 110 高橋　夏姫 慶応陸上クラブ 小5 2

6 1003 中村 　真緒 高岡ジュニア 小5 3

7 502 砂田　結衣 下新川郡陸協ジュニア 小5 4

8 315 笹川　愛唯 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 6

1

2

3 1004 左近　結理愛 0 小5 4

4 226 本郷　綾乃 Team.I 小5 3

5 316 渋谷　くるみ Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 1

6 22 黒瀬　雪那 MT.SUPOLA 小5 5

7 607 加藤　蒼 ほたるいかAC 小5 2

8 111 佐々木　仁胡 慶応陸上クラブ 小5 6

1

2

3 318 親泊　風 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 3

4 608 道林　胡朱 ほたるいかAC 小5 4

5 509 水島　彩花璃 下新川郡陸協ジュニア 小5 5

6 112 下村　桃香 慶応陸上クラブ 小5 6

7 317 松永　悠 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 1

8 23 北條　柚月 MT.SUPOLA 小5 2

1 610 谷川　綾香 ほたるいかAC 小6 2

2 501 上田　妃織 下新川郡陸協ジュニア 小6 8

3 113 岡崎　佳純 慶応陸上クラブ 小6 3

4 320 花木　南風 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 6

5 17 島田　絢香 MT.SUPOLA 小6 1

6 403 池田　優花 ふくのジュニア 小６ 4

7 321 黒川　志帆 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 5

8 18 田中　詩音 MT.SUPOLA 小6 7

1 609 酒井　春佳 ほたるいかAC 小6 1

2 225 山口　紗楽 Team.I 小6 5

3 19 島　詩月 MT.SUPOLA 小6 4

4 324 長森　結愛 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 3

5 114 高原　心春 慶応陸上クラブ 小6 6

6 20 秋山　杏 MT.SUPOLA 小6 2

7 511 清水　せな 下新川郡陸協ジュニア 小6 7

8 115 本島　佑菜 慶応陸上クラブ 小6

12 9:58 10:03

14.98

16.33

16.23

15.74

16.38

15.13

17.88

14.16

15.57

15.85

16.07

16.76

16.86

17.67

15.31

16.35

9 9:49 9:54

15.28

15.13

11 9:55 10:00

14.22

16.09

14.98

16.69

15.00

16.91

10 9:52 9:57

16.74

14.42

16.00

8 9:46 9:51

16.02

14.77

14.83

14.98

15.43

16.84

7 9:43 9:48
18.86

16.95

16.80

15.90



女子100m

1 210 𠮷田　心春 Team.I 中1 2

2 117 安田　ゆめ 慶応陸上クラブ 中1 6

3 211 吉沢　玲奈 Team.I 中1 1

4 118 下村　莉奈 慶応陸上クラブ 中1 5

5 212 水野　愛椛 Team.I 中1 3

6 213 高城　咲夢 Team.I 中1 4

7 119 野島　綾乃 慶応陸上クラブ 中1 7

8 214 大野　和佳奈 Team.I 中1

1

2 120 佐伯　心優 慶応陸上クラブ 中2 5

3 331 上田　乃愛 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2 1

4 121 小松　心奏 慶応陸上クラブ 中2 3

5 5 長津　心結 MT.SUPOLA 中2 7

6 332 長谷川　凛 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2 2

7 122 林　夕羽佳 慶応陸上クラブ 中2 4

8 333 佐渡　結月 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2 6

14.51

14.79

15.60

16.44

14 10:04 10:09

15.28

13.93

14.57

16.22

13 10:01 10:06

14.14

14.99

14.03

14.77

14.30

14.33



100m第2レース

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 学年 順位

1

2 16 田口　清将 MT.SUPOLA 小1 6

3 102 下村　美咲 慶応陸上クラブ 小1 5

4 612 金川　凛翔 ほたるいかAC 小1 4

5 602 正満　愛瑠 ほたるいかAC 小2 3

6 33 田中　奏鈴 MT.SUPOLA 小3 1

7 305 佐渡　和奏 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小２

8 304 貫田　想乃 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小２ 2

1 613 斉藤　晴飛 ほたるいかAC 小3

2 302 滝川　結斗 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小１ 5

3 306 親泊　杏 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小２ 4

4 34 稲盛　七生 MT.SUPOLA 小3

5 101 平野　未緒 慶応陸上クラブ 小1 6

6 15 北條　晴樹 MT.SUPOLA 小2 1

7 37 長津　心愛 MT.SUPOLA 小3 2

8 303 長森　心愛 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小１ 3

1 38 長沢　璃月 MT.SUPOLA 小2 8

2 14 浦辺　旬大 MT.SUPOLA 小3 6

3 108 野島　万椰 慶応陸上クラブ 小3 3

4 224 水野　晟玖 Team.I 小2 5

5 109 青木　菜南 慶応陸上クラブ 小4 2

6 30 清水　彩桃 MT.SUPOLA 小4 4

7 35 梶谷　真緒 MT.SUPOLA 小3 7

8 611 篠原　一琉 ほたるいかAC 小1 1

1 103 中村　仁美 慶応陸上クラブ 小2 7

2 36 田口　市椛 MT.SUPOLA 小3 8

3 308 竹山　竜平 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 5

4 106 平野　海晴 慶応陸上クラブ 小3 6

5 13 北條　龍樹 MT.SUPOLA 小3 3

6 105 佐々木　六花 慶応陸上クラブ 小3 2

7 401 峠　海翔 ふくのジュニア 小３ 4

8 319 長森　叶空 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 1

1 301 松永　こころ Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小１ 4

2 511 清水　せな 下新川郡陸協ジュニア 小6

3 510 清水　大雅 下新川郡陸協ジュニア 小2 2

4 112 下村　桃香 慶応陸上クラブ 小5 4

5 223 吉田　廉太郎 Team.I 小3 7

6 603 中島　結音 ほたるいかAC 小4 3

7 314 愛宕　大和 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 6

8 311 平本　美音 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 1

1 25 高瀬　妃菜 MT.SUPOLA 小4 3

2 12 黒瀬　喜一 MT.SUPOLA 小3

3 9 大根　万英 MT.SUPOLA 小4 1

4 29 秋山　葵子 MT.SUPOLA 小4

5 104 岡崎　恒輝 慶応陸上クラブ 小3 4

6 703 萩原　勇希 滑川ジュニア陸上クラブ 小4

7 313 林　亮太 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 2

8 31 飯澤　海 MT.SUPOLA 小4

6 11:40 11:45

17.33

16.64

17.45

16.74

17.76

17.37

17.58

16.92

18.46

17.98

17.86

18.17

17.85

3 11:31 11:36

19.82

19.23

18.87

19.10

5 11:37 11:42

17.49

18.41

18.92

19.29

18.12

4 11:34 11:39

18.94

18.95

18.29

17.27

17.49

2 11:28 11:33

19.78

19.68

19.89

18.83

19.33

19.46

記録

1 11:25 11:30

23.18

21.73

21.09

20.53

19.67

20.44



100m第2レース

1 222 髙木　歩睦 Team.I 小3 6

2 27 寺沢　莉紗 MT.SUPOLA 小4

3 111 佐々木　仁胡 慶応陸上クラブ 小5 4

4 509 水島　彩花璃 下新川郡陸協ジュニア 小5 2

5 107 佐伯　優 芽 慶応陸上クラブ 小3 5

6 315 笹川　愛唯 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５

7 312 鳴海　絢音 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 3

8 608 道林　胡朱 ほたるいかAC 小5 1

1 318 親泊　風 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 5

2 22 黒瀬　雪那 MT.SUPOLA 小5

3 307 松永　未来 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小３ 7

4 119 野島　綾乃 慶応陸上クラブ 中1 4

5 8 髙島　弦治 MT.SUPOLA 小5 6

6 402 峠　翔太 ふくのジュニア 小５ 1

7 114 高原　心春 慶応陸上クラブ 小6 3

8 23 北條　柚月 MT.SUPOLA 小5 2

1 225 山口　紗楽 Team.I 小6 5

2 28 折川　みな実 MT.SUPOLA 小4 1

3 326 櫻谷 優 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６

4 310 板屋　和 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 3

5 19 島　詩月 MT.SUPOLA 小6 2

6 5 長津　心結 MT.SUPOLA 中2 4

7 323 大石　忠国 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６

8 619 清水　悠佑 ほたるいかAC 小6

1 604 古野　心晴 ほたるいかAC 小4 6

2 501 上田　妃織 下新川郡陸協ジュニア 小6 7

3 18 田中　詩音 MT.SUPOLA 小6 5

4 1001 齋　美咲登 Ｌｕｘｅ 小4 3

5 606 小幡　優羽 ほたるいかAC 小5 2

6 503 水野　健 下新川郡陸協ジュニア 小5 4

7 704 長澤　圭 滑川ジュニア陸上クラブ 小4

8 320 花木　南風 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 1

1 221 中斉　悌吾 Team.I 小4 5

2 116 中村　純 慶応陸上クラブ 小6 4

3 32 関口　禾蓮 MT.SUPOLA 小4

4 321 黒川　志帆 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６

5 217 大井　寿眞 Team.I 小6 2

6 6 浦辺　慶志 MT.SUPOLA 小6 1

7 309 竹田　羽雲 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 6

8 24 柳原　詩音梨 MT.SUPOLA 小4 3

1 324 長森　結愛 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 3

2 615 追栄　悠斗 ほたるいかAC 小5 4

3 333 佐渡　結月 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2

4 10 村瀬　陸 MT.SUPOLA 小4 6

5 403 池田　優花 ふくのジュニア 小６ 5

6 502 砂田　結衣 下新川郡陸協ジュニア 小5 1

7 802 鈴木　流加 宇奈月小 小４

8 705 稲美　諄哉 滑川ジュニア陸上クラブ 小5 215.30

12 11:58 12:03

15.44

15.45

16.51

15.50

15.11

15.53

15.49

17.16

15.56

15.80

15.75

15.89

15.56

9 11:49 11:54

16.57

15.96

16.07

11 11:55 12:00

15.91

15.81

16.03

16.13

10 11:52 11:57

15.97

16.08

15.95

8 11:46 11:51

16.49

17.27

16.41

16.61

15.90

16.33

16.03

7 11:43 11:48

17.41

17.07

16.51

17.21

17.00

16.33



100m第2レース

1 616 篠原　莉空 ほたるいかAC 小５ 5

2 317 松永　悠 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 2

3 1004 左近　結理愛 0 小5

4 120 佐伯　心優 慶応陸上クラブ 中2 4

5 11 五十嵐　健人 MT.SUPOLA 小4 6

6 226 本郷　綾乃 Team.I 小5 1

7 20 秋山　杏 MT.SUPOLA 小6

8 26 石倉　ひなた MT.SUPOLA 小4 3

1 4 大根　一眞 MT.SUPOLA 中1 6

2 607 加藤　蒼 ほたるいかAC 小5 5

3 117 安田　ゆめ 慶応陸上クラブ 中1 7

4 316 渋谷　くるみ Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 1

5 609 酒井　春佳 ほたるいかAC 小6 2

6 1003 中村 　真緒 高岡ジュニア 小5 3

7 40 福島　彰里 MT.SUPOLA 小5 8

8 7 向中野　芳成 MT.SUPOLA 小5 4

1 325 林　蓮 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 4

2 110 高橋　夏姫 慶応陸上クラブ 小5 5

3 122 林　夕羽佳 慶応陸上クラブ 中2

4 118 下村　莉奈 慶応陸上クラブ 中1 2

5 21 高森　なつ MT.SUPOLA 小5 6

6 220 村井　涼真 Team.I 小5 3

7 121 小松　心奏 慶応陸上クラブ 中2 1

8 332 長谷川　凛 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2

1 505 松島　昊正 下新川郡陸協ジュニア 小6 6

2 113 岡崎　佳純 慶応陸上クラブ 小6 7

3 3 村瀬　悠人 MT.SUPOLA 中2 3

4 213 高城　咲夢 Team.I 中1 5

5 212 水野　愛椛 Team.I 中1 4

6 219 中村　龍之介 Team.I 小6 1

7 218 福田　理人 Team.I 小6 7

8 610 谷川　綾香 ほたるいかAC 小6 2

1 216 井上　光稀 Team.I 小6 4

2 17 島田　絢香 MT.SUPOLA 小6 5

3 210 𠮷田　心春 Team.I 中1

4 39 高瀬　幹士 MT.SUPOLA 43 6

5 211 吉沢　玲奈 Team.I 中1 3

6 215 髙木　颯太 Team.I 小6 2

7 331 上田　乃愛 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2

8 123 平川　京馳 慶応陸上クラブ 中2 1

1 1 浦辺　晴喜 MT.SUPOLA 中3 7

2 327 貫田　唄大 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中1 5

3 202 高瀬　煌己 Team.I 中2 4

4 209 杉林　晃輔 Team.I 中1 3

5 205 小森　駿成 Team.I 中1 6

6 504 神喰　礼 下新川郡陸協ジュニア 中1 2

7 322 細川　透弥 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 1

8 207 山川　楓音 Team.I 中1

18 12:16 12:21

13.67

13.56

13.43

13.33

13.59

13.02

12.97

13.94

13.81

13.63

14.21

14.20

13.91

14.40

13.95

15 12:07 12:12

14.92

14.94

14.46

17 12:13 12:18

14.09

14.29

14.98

14.74

14.31

16 12:10 12:15

14.29

14.40

14.02

14.59

14 12:04 12:09

15.01

14.97

15.07

14.69

14.74

14.88

15.18

14.90

13 12:01 12:06

15.36

14.92

15.35

15.44

14.79

15.15



100m第2レース

1 328 宮原　樹等 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中1 6

2 201 岡本　駿貴 Team.I 中2 4

3 620 早坂　綾人 ほたるいかAC 中1 4

4 208 米山　直宏 Team.I 中1 2

5 203 松本　浬依 Team.I 中2 1

6 506 寺西　翔真 下新川郡陸協ジュニア 中1 3

7 405 黒瀧　達也 ふくのジュニア 中２

8 330 渡辺　寛明 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2

1 507 坂口　豪琉 下新川郡陸協ジュニア 中2 7

2 329 山田　陸功 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2 5

3 508 田畑　颯一郎 下新川郡陸協ジュニア 高1 6

4 621 河浦　侑真 ほたるいかAC 中2 4

5 801 鈴木　万閃 明峰中 中２

6 206 楠本　　陽 Team.I 中1 3

7 622 石川　舜大 ほたるいかAC 一般 2

8 624 林　賢吾 ほたるいかAC 一般 1

20 12:22 12:27

12.24

11.90

12.13

11.76

11.58

11.54

11.28

19 12:19 12:24

13.07

12.73

12.73

12.42

12.34

12.50



男子1000m

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 学年 順位

1 16 田口　清将 MT.SUPOLA 小1 5. 00.7 12

2 302 滝川　結斗 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小１ 4. 46.2 11

3 15 北條　晴樹 MT.SUPOLA 小2 4. 28.1 10

4 12 黒瀬　喜一 MT.SUPOLA 小3 4. 14.5 8

5 13 北條　龍樹 MT.SUPOLA 小3 3. 59.0 7

6 14 浦辺　旬大 MT.SUPOLA 小3 4. 21.4 9

7 9 大根　万英 MT.SUPOLA 小4 3. 54.5 6

8 10 村瀬　陸 MT.SUPOLA 小4 3. 37.7 1

9 11 五十嵐　健人 MT.SUPOLA 小4 3. 42.4 2

10 221 中斉　悌吾 Team.I 小4 3. 53.9 4

11 308 竹山　竜平 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 3. 54.3 5

12 309 竹田　羽雲 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 3. 46.9 3

13

14

15

16

17

18

19

20

1 7 向中野　芳成 MT.SUPOLA 小5

2 8 髙島　弦治 MT.SUPOLA 小5

3 40 福島　彰里 MT.SUPOLA 小5

4 314 愛宕　大和 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５

5 319 長森　叶空 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５

6 6 浦辺　慶志 MT.SUPOLA 小6

7 323 大石　忠国 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６

8 326 櫻谷 優 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６

9 4 大根　一眞 MT.SUPOLA 中1

10 204 高柳　圭汰 Team.I 中1

11 404 堺　蒼士 ふくのジュニア 中１

12 2 高森　はる MT.SUPOLA 中2

13 3 村瀬　悠人 MT.SUPOLA 中2

14 202 高瀬　煌己 Team.I 中2

15 406 森田　陽斗 ふくのジュニア 中２

16 1 浦辺　晴喜 MT.SUPOLA 中3

17 1005 河内　猛 0 一般

18

19

20

記録

1 10:10 10:15

2 10:20 10:25



女子1000ｍ

組 集合 ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ № 名前 所属 学年 順位

1 301 松永　こころ Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小１ 3. 52.1 4

2 303 長森　心愛 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小１ 4. 47.6 16

3 38 長沢　璃月 MT.SUPOLA 小2 4. 49.8 17

4 305 佐渡　和奏 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小２ 4. 50.4 19

5 33 田中　奏鈴 MT.SUPOLA 小3 4. 49.8 17

6 34 稲盛　七生 MT.SUPOLA 小3 4. 43.4 14

7 35 梶谷　真緒 MT.SUPOLA 小3 4. 29.2 11

8 36 田口　市椛 MT.SUPOLA 小3 4. 42.3 13

9 37 長津　心愛 MT.SUPOLA 小3 4. 43.8 15

10 307 松永　未来 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小３ 3. 36.6 2

11 24 柳原　詩音梨 MT.SUPOLA 小4 3. 50.0 3

12 25 高瀬　妃菜 MT.SUPOLA 小4 4. 06.3 7

13 26 石倉　ひなた MT.SUPOLA 小4 3. 34.1 1

14 27 寺沢　莉紗 MT.SUPOLA 小4 3. 52.4 5

15 28 折川　みな実 MT.SUPOLA 小4 3. 54.2 6

16 29 秋山　葵子 MT.SUPOLA 小4 4. 18.3 9

17 30 清水　彩桃 MT.SUPOLA 小4 4. 06.9 8

18 701 新鞍　虹心 滑川ジュニア陸上クラブ 小4 4. 34.9 12

19 702 三田　穂乃花 滑川ジュニア陸上クラブ 小4 4. 22.0 10

20

1 21 高森　なつ MT.SUPOLA 小5 3. 35.0 9

2 22 黒瀬　雪那 MT.SUPOLA 小5 3. 42.2 11

3 23 北條　柚月 MT.SUPOLA 小5 3. 60.6 13

4 315 笹川　愛唯 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 3. 23.9 6

5 317 松永　悠 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 3. 15.6 3

6 17 島田　絢香 MT.SUPOLA 小6 3. 13.6 1

7 18 田中　詩音 MT.SUPOLA 小6 3. 38.7 10

8 19 島　詩月 MT.SUPOLA 小6 3. 27.9 7

9 321 黒川　志帆 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 3. 17.5 4

10 324 長森　結愛 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 3. 14.1 2

11 403 池田　優花 ふくのジュニア 小６ 3. 51.8 12

12 5 長津　心結 MT.SUPOLA 中2 3. 33.0 8

13 333 佐渡　結月 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2 3. 23.5 5

14

15

16

17

18

19

20

記録

1 10:25 10:30

2 10:35 10:40



男子走り幅跳

組 集合 ｽﾀｰﾄ № 名前 所属 学年 最高記録 順位

1 224 水野　晟玖 Team.I 小2 2m36 2m33 2m36 9

2 510 清水　大雅 下新川郡陸協ジュニア 小2 2m52 2m46 2m52 7

3 104 岡崎　恒輝 慶応陸上クラブ 小3 2m80 2m73 2m80 4

4 106 平野　海晴 慶応陸上クラブ 小3 2m29 2m00 2m29 10

5 222 髙木　歩睦 Team.I 小3 3m21 3m08 3m21 2

6 223 吉田　廉太郎 Team.I 小3 2m31 2m61 2m61 6

7 401 峠　海翔 ふくのジュニア 小３ 1m90 1m93 1m93 11

8 221 中斉　悌吾 Team.I 小4 3m18 3m38 3m38 1

9 308 竹山　竜平 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 2m43 2m32 2m43 8

10 309 竹田　羽雲 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 2m57 2m63 2m63 5

11 313 林　亮太 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 2m96 3m03 3m03 3

12 802 鈴木　流加 宇奈月小 小４

13

14

15

1 220 村井　涼真 Team.I 小5 4m12 3m82 4m12 3

2 314 愛宕　大和 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 2m70 2m58 2m70 13

3 402 峠　翔太 ふくのジュニア 小５ 2m96 2m82 2m96 12

4 617 圓山　瑛仁 ほたるいかAC 小5

5 116 中村　純 慶応陸上クラブ 小6 4m10 3m90 4m10 4

6 215 髙木　颯太 Team.I 小6 3m61 3m76 3m76 8

7 216 井上　光稀 Team.I 小6 3m77 3m72 3m77 7

8 217 大井　寿眞 Team.I 小6 3m63 3m44 3m63 10

9 218 福田　理人 Team.I 小6 4m30 4m15 4m30 1

10 219 中村　龍之介 Team.I 小6 4m13 3m83 4m13 2

11 322 細川　透弥 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 4m01 3m99 4m01 5

12 325 林　蓮 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 3m39 3m62 3m62 11

13 505 松島　昊正 下新川郡陸協ジュニア 小6 3m55 3m67 3m67 9

14 619 清水　悠佑 ほたるいかAC 小6 3m87 3m70 3m87 6

15

記録

A-1 9:15 9:30

B-1 9:15 9:30



男子走り幅跳

組 集合 ｽﾀｰﾄ 名前 所属 学年 最高記録 順位

1 204 高柳　圭汰 Team.I 中1 4m66 4m53 4m48 4m66 5

2 207 山川　楓音 Team.I 中1

3 208 米山　直宏 Team.I 中1 4m87 4m88 4m91 4m91 3

4 327 貫田　唄大 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中1

5 328 宮原　樹等 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中1

6 506 寺西　翔真 下新川郡陸協ジュニア 中1 0m00 4m72 4m77 4m77 4

7 123 平川　京馳 慶応陸上クラブ 中2 3m77 3m77 3m77 6

8 201 岡本　駿貴 Team.I 中2 5m45 5m18 5m01 5m45 1

9 203 松本　浬依 Team.I 中2

10 330 渡辺　寛明 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2

11 405 黒瀧　達也 ふくのジュニア 中２ 4m93 4m93 2

12 801 鈴木　万閃 明峰中 中２

13

14

15

16

17

18

19

20

記録

A-2 9:45 10:00



女子走り幅跳

組 集合 ｽﾀｰﾄ № 名前 所属 学年 最高記録 順位

1 101 平野　未緒 慶応陸上クラブ 小1 2m03 1m95 2m03 11

2 102 下村　美咲 慶応陸上クラブ 小1 1m65 1m70 1m70 14

3 103 中村　仁美 慶応陸上クラブ 小2 2m30 2m20 2m30 10

4 304 貫田　想乃 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小２ 1m95 1m90 1m95 12

5 306 親泊　杏 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小２ 1m75 1m73 1m75 13

6 105 佐々木　六花 慶応陸上クラブ 小3 2m24 2m32 2m32 9

7 107 佐伯　優 芽 慶応陸上クラブ 小3 3m36 2m29 3m36 1

8 108 野島　万椰 慶応陸上クラブ 小3 2m33 2m38 2m38 8

9 109 青木　菜南 慶応陸上クラブ 小4 2m64 2m87 2m87 6

10 310 板屋　和 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 3m04 3m23 3m23 3

11 311 平本　美音 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 3m23 3m26 3m26 2

12 312 鳴海　絢音 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小４ 3m12 2m96 3m12 5

13 603 中島　結音 ほたるいかAC 小4 2m75 2m71 2m75 7

14 604 古野　心晴 ほたるいかAC 小4 2m97 3m22 3m22 4

1 110 高橋　夏姫 慶応陸上クラブ 小5 3m47 3m39 3m47 6

2 111 佐々木　仁胡 慶応陸上クラブ 小5 2m69 2m88 2m88 14

3 112 下村　桃香 慶応陸上クラブ 小5 2m40 2m41 2m41 16

4 226 本郷　綾乃 Team.I 小5 3m10 3m15 3m15 11

5 316 渋谷　くるみ Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 3m30 3m05 3m30 9

6 318 親泊　風 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小５ 2m72 3m02 3m02 12

7 502 砂田　結衣 下新川郡陸協ジュニア 小5 3m01 2m96 3m01 13

8 509 水島　彩花璃 下新川郡陸協ジュニア 小5 2m45 2m58 2m58 15

9 1003 中村 　真緒 高岡ジュニア 小5 4m12 4m20 4m20 1

10 113 岡崎　佳純 慶応陸上クラブ 小6 3m76 3m88 3m88 4

11 114 高原　心春 慶応陸上クラブ 小6 3m22 3m16 3m22 10

12 115 本島　佑菜 慶応陸上クラブ 小6

13 225 山口　紗楽 Team.I 小6 3m35 3m27 3m35 7

14 320 花木　南風 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 小６ 3m34 3m02 3m34 8

15 501 上田　妃織 下新川郡陸協ジュニア 小6 3m45 3m58 3m58 5

16 609 酒井　春佳 ほたるいかAC 小6 3m83 3m89 3m89 3

17 610 谷川　綾香 ほたるいかAC 小6 3m98 3m97 3m98 2

記録

A-1 10:15 10:30

B-1 10:15 10:30



女子走り幅跳

組 集合 ｽﾀｰﾄ № 名前 所属 学年 最高記録 順位

1 118 下村　莉奈 慶応陸上クラブ 中1

2 119 野島　綾乃 慶応陸上クラブ 中1 2m81 3m27 3m27 9

3 211 吉沢　玲奈 Team.I 中1 3m55 3m94 4m06 4m06 2

4 212 水野　愛椛 Team.I 中1 3m81 3m91 3m88 3m91 5

5 213 高城　咲夢 Team.I 中1 3m59 3m99 3m81 3m99 3

6 214 大野　和佳奈 Team.I 中1

7 120 佐伯　心優 慶応陸上クラブ 中2 3m64 3m63 3m58 3m64 8

8 121 小松　心奏 慶応陸上クラブ 中2 4m37 4m24 3m79 4m37 1

9 122 林　夕羽佳 慶応陸上クラブ 中2 3m55 3m96 3m86 3m96 4

10 331 上田　乃愛 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2 3m76 3m32 3m76 6

11 332 長谷川　凛 Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ 中2 4m07 3m92

12 117 安田　ゆめ 慶応陸上クラブ 中1 3m68 3m51 3m68 7

13

14

15

16

17

記録

A-2 10:45 11:00


